

INSTITUTO NACIONAL DE ASTROFISICA, OPTICA Y ELECTRONICA REPORTE DE GASTOS DE VIAJE

IDADE		FECHA DE ELABORACION:	14 de mayo de 2025	
NOMBRE DEL COMISIONADO:	Ing. Agustin Morales I	Martínez		
DESTINO DE LA COMISION:	HAWC, Volcan Sierra Negra			
OBJETIVO DE LA COMISION:	Para revisar el alcance	nce del mantenimiento de brechas contra incendio		
FECHA QUE COMPRENDE LA C	OMISION: El	día 7 de mayo de 2025		
VEHICULO DESTINADO:				
No. REQUERIMIENTO:	c	No. VALE PROV. CAJA:		
FECHA:	14 de mayo de 2025	FECHA:		
IMPORTE:	\$290.00	IMPORTE:		
CONCEPTO:		IMPORTE TOTAL POR CONCEPTO		
ALIMENTACION			\$290.00	
HOSPEDAJE				
PEAJES				
AUTOBUS				
GASOLINA			1.	
TAXI				
ESTACIONAMIENTO				
OTROS				
TOTAL			290.00	
DIFERENCIA A FAVOR O CARG	0:		290.00	
NOTA: ANEXAR OFICIO DE COMISION	Y COMPROBANTES FIRMAD	OS POR EL COMISIONADO.	\mathbb{O}	
OBSERVACIONES:	Alimentos para dos pe	ersonas		
	1 1		LITA. GEMA	
	2	F- 9000000		
Ing. Agustín Morales Martínez FIRMA COMISIQ	NADO	Lic. Prudencio Gómez Hernández NOMBRE Y FIRMA RESPONSABLE DE	ADEA	
TIKMA COMISIO	Total Total	NOMBRE 1- HAMARESPONSABLE DE	LANLA	
	FILE	DL' 1		
	111111 2	Yo. Bo. 2005	501	
	11 11 /1 1		37504- S29	
		TOR GENERAL	3-1504- 329	
	(INDISPENSABLE SOLO F	PARA VIAJES INTERNACIONALES)		



NORMA DE COMISIONES, VIÁTICOS NACIONALES, VIÁTICOS INTERNACIONALES Y PASAJES PARA LAS DEPENDENCIAS Y ENTIDADES DE LA ADMINISTRACIÓN PÚBLICA FEDERAL.



REGISTRO ÚNICO DE COMISIONES AL PERSONAL DE LAS DEPENDENCIAS Y ENTIDADES DE LA ADMINISTRACIÓN PÚBLICA FEDERAL

Fecha: 14 de mayo de 2025

2 6 MAY 2005

Ciudad y Rais A,

Dependencia o Entidad: Instituto Nacional de Astrofísica, Óptica y Electrónica
 Unidad Administrativa: Dirección de Administración y Finanzas

2. Nombre:

Ing. Agustín Morales Martínez,

3. Cargo: Jefe del Departamento de Mantenimiento

4. Periodo: del día 7 de mayo de 2025

5. Lugar: Nacional (X) HAWC, Volcán Sierra Negra Internacional ()
Ciudad y Estado

6. Importe de Viáticos \$290.00

DATOS DE LA COMISIÓN

Objetivo de la Comisión: Revisar el alcance del mantenimiento de brechas contra incendio en las instalaciones del HAWC, ubicado en el Volcán Sierra Negra.

7. **Principales actividades a desarrollar:**Realizar la cuantificación de metros para el mantenimiento de brechas contra incendio, para prevenir incendios en el perímetro de las instalaciones del HAWC.

- 8. Evaluación:
- 9. Documentos de comprobación:

() Oficio de Comisión o designación de participación del comisionado;		
() Actas circunstanciadas;		
() Diplomas: o constancias de participación;		
() Programas de Trabajo;		
() Informe de la Comisión;		
(x) Otros:		
	Describir		

Declaro, bajo protesta de decir verdad, que los datos contenidos en este formato son los solicitados y manifiesto tener conocimiento de las sanciones que se aplicarían en caso contrario.

Firma:

Nombre: Ing. Agustín Morales Martínez

Cargo: Encargado del Área de Mantenimiento

Comisionado

Nombre: Lic. Prudencio Gómez Hernández

Cargo: Subdirector de Recursos Materiales y Servicios

Generales





NORMA DE COMISIONES, VIÁTICOS NACIONALES, VIÁTICOS INTERNACIONALES Y PASAJES PARA LAS DEPENDENCIAS Y ENTIDADES DE LA ADMINISTRACIÓN PÚBLICA FEDERAL.



ANEXO AL FORMATO DEL REGISTRO ÚNICO DE COMISIONES AL PERSONAL DE LAS DEPENDENCIAS Y ENTIDADES DE LA ADMINISTRACIÓN PÚBLICA FEDERAL

Fecha: 14 de mayo de 2025

Dependencia o Entidad: Instituto Nacional de Astrofísica, Óptica y Electrónica

Unidad Administrativa: Dirección de Administración y Finanzas Clave y Nombre

de trabajo, para limpieza de las mismas en la temporada de secas.

Detallar el propósito de la Comisión.

Revisar el alcance del mantenimiento de brechas contra incendio en las instalaciones del HAWC, ubicado en el Volcán Sierra Negra

Se realizó el recorrido de todas las brechas contra incendio y se va a determinar un plan

Detallar las conclusiones de la Comisión.

COMISIONADO

COMISIONADO

COMISIONADO

COMISIONADO

COMISIONADO

ADMINISTRATIVA

Firma:

Nombre: Ing. Agustin Morales Martínez

Nombre: Lic. Prudencio Gómez Hernández

Cargo: Encargado del Área de Mantenimiento

Cargo: Subdirector de Recursos Materiales y Servicios

Generales



NORMA DE COMISIONES, VIÁTICOS NACIONALES, VIÁTICOS INTERNACIONALES Y PASAJES PARA LAS DEPENDENCIAS Y ENTIDADES DE LA ADMINISTRACIÓN PÚBLICA FEDERAL.



ANEXO AL FORMATO DEL REGISTRO ÚNICO DE COMISIONES AL PERSONAL DE LAS DEPENDENCIAS Y ENTIDADES DE LA ADMINISTRACIÓN PÚBLICA FEDERAL

Fecha: 14 de mayo de 2025

Dependencia o Entidad: Instituto Nacional de Astrofísica, Óptica y Electrónica

Unidad Administrativa: Dirección de Administración y Finanzas Clave y Nombre

de trabajo, para limpieza de las mismas en la temporada de secas.

Detallar el propósito de la Comisión.

Revisar el alcance del mantenimiento de brechas contra incendio en las instalaciones del HAWC, ubicado en el Volcán Sierra Negra

Se realizó el recorrido de todas las brechas contra incendio y se va a determinar un plan

Detallar las conclusiones de la Comisión.

COMISIONADO

TONANZINTLA, PUE.

ONIDAD
ADMINISTRATIVA

Firma:

Nombre: Ing. Agustin Morales Martínez

Cargo: Encargado del Área de Mantenimiento

Cargo: Subdirector de Recursos Materiales y Servicios

Generales